
外寸

三菱ふそう QPG-FS64VZ アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T13908
三菱ふそう

大型

平成28年08月

FS64VZ-521***

24,930Kg

6R10

380

軽油

抹消

スーパーグレート

アルミウィング／幌ウィング

QPG-FS64VZ

13,600Kg

345,000Km

7速MT

12.80L

2人

13,480円

パブコ

L x W x H L965cm x W241cm x H264cm

★メーター実走行約34万㎞！★  ・4軸低床 ・後輪エアサス ・ハイルーフ ・ベッド、バックアイ

カメラ  【上物】 メーカー：パブコ 門枠㎝：W236×H255 床面：木 ラッシングレール：2段 内

フック：9対  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っ

ております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


